DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE CIÊNCIAS E
BIOLOGIA: UMA ANÁLISE CRÍTICA DO TEMA EVOLUÇÃO de autoria de ALINE
PEIXOTO VILAÇA DIAS, AMARO SEBASTIÃO DE SOUZA QUINTINO, CRISTIANA
BARCELOS DA SILVA , JACKELINE BARCELOS CÔRREA, CARLOS HENRIQUE
MEDEIROS DE SOUZA , foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60719

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/60719